Mielddus 1

PROGRAMMA SAMEDIKKI DIEVASCOAHKKIMII

GIRONIS/

2 -5B. GOLGGOMANUS

Bas 1 b. golggotm.

Man 2 b. golggotm.
08.30-13.00
10.00-10.30
10.30 -12.00
12.00
13.00-15.00
15.00--15.30

15.30-18.00

Baiki

Ankomst for en del Scandic Ferrum

Bellodaraddadallamat Folkets Hus
Gaffeboddu -
bellodatraddedallamat jotket -
Beaivebiebmu -
bellodatraddedallamat jotket

Gaffeboddu M-

bellodatraddedallamat jotket -

Ii leat borramus juohkehas ordne dan ies.

Dis 3 b. golggotm.
08.00

09.15
10.00
10.30-12-00
12.00
13.00 -18.00
15.00
15.30

19.30

Ovdanbuktin Folkets Hus
RiikareviSuvnna rapporta

Sami oahpahusas — dags fér en omstart
Dievascoahkkima rahpan

Gaffeboddu

Dievascoahkkin joatka

Beaivebiebmu

Dievasc¢oahkkin joatka

Gaffeboddu

Dievascoahkkin joatka

Mallasat bovdejuvvon gussiguin Folkets Hus

Reservation for dndringar
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Son 1 Okt

Maén 2 okt

Tis 3 okt
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PROGRAM FOR SAMETINGETS PLENUM

08.30-13.00

10.00-10.30

10.30 -12.00

12.00

13.00-15.00

15.00--15.30

15.30-18.00

I GIRON/KIRUNA
DEN 2 -5 OKTOBER

Ankomst for en del

Partiéverlaggningar
Kaffe
partidverlaggningar forts.
Lunch
partidverldggningar forts.
Kaffe

partidverlaggningar forts.

Ingen middag bokad- var och en ordnar det sjalv

08.00 - 09.00

09.15

10.00

10.30-12-00

12.00

13.00 -15.00

15.00

15.30 - 18.00

19.30

Presentation av

Riikarevisuvdna rapport;

Samisk utbildning - dags fér en omstart
Plenum éppnande

Kaffe

plenum 6ppnande

Lunch

plenum forts.

Kaffe

plenum forts.

Middag med inbjudna gaster

Reservation for dndringar

Plats

Scandic Ferrum

Folkets Hus

Folkets Hus

Folkets Hus
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Mielddus 1 {4
PROGRAMMA SAMEDIKKI DIEVASCOAHKKIMII e
GIRONIS/
2 -5B. GOLGGOMANUS

Gask 4 b. golggotm.

08.30 Dievascoahkkin joatka Folkets Hus
10.00 Gaffeboddu
10.30-12.00 dievascoahkkin joatka

Samidlbmoga jearahallanboddu dii 10.30

- 12.00 Beaivebiebmu
13.00 -18.00 dievascoahkkin joatka
15.00 Gaffeboddu
15.30 dievascoahkkin joatka

Ii leat eahkesborramus dingon, juohkeokta ordne dan ies.

Duo 5 b. golggotm.

08.30 Dievascoahkkin joatka Folkets Hus
10.00 Gaffeboddu

10.30-12-00 dievascoahkkin joatka

12.00 Beaivebiebmu

13.00 -15.00 dievascoahkkin joatka

15.00 Gaffeboddu

Dievascoahkkin loahpahuvvo manemusat15.00 duorastaga golggotmdnus 5 beaivoi.

Reservation for dndringar
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PROGRAM FOR SAMETINGETS PLENUM S
I GIRON/KIRUNA
DEN 2 -5 OKTOBER

Ons 4 okt 08.30 Plenum forts. Folkets Hus
10.00 Kaffe
10.30-12-00 plenum forts.

Sameallménhetens frigestund ki 10.30

12.00 Lunch

13.00 -18.00 plenum forts.
15.00 Kaffe

15.30 plenum forts.

Ingen middag bokad- var och en ordnar det sjalv

Tors 5 okt 08.30 Plenum forts. Folkets Hus
10.00 Kaffe
10.30-12-00 plenum forts.
12.00 Lunch
13.00 -15.00 plenum forts.
15.00 Kaffe

Plenum avslutas senast kl. 15.00 torsdag den 5 oktober

Reservation for dndringar




